
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ленинградской области "Сланцевское
специальное учебно-воспитательное учреждение закрытого типа для обучающихся с девиантным
(общественно-опасным) поведением"

Наименование показателя

1

Доходы (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060
+ стр. 070 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)

Доходы от собственности

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от выбытия активов

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

13 783 235,00

13 783 235,00

84 528 638,34

-

-

-

-

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

98 311 873,34

84 528 638,34

на 1 января 2026 г.

КодКод

строки

2 3

010

030

аналитики

100

120 -

с целевыми средствами

4

Деятельность

9 908 111,33

170

172

130

131

150

152

160 -

9 896 743,00

-

-

9 896 743,00

-

-

-040

050 140

060

070

090

-

Приносящая доход

-

-

-

-

223 000,00

6

деятельность

-

13 783 235,00

-

-

-

9 896 743,00

13 783 235,00

9 896 743,00

-

КОДЫ

84 528 638,34
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41642101106

-

383

Итого

7

108 442 984,67

-

84 528 638,34
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Прочие работы, услуги

Страхование

Обслуживание долговых обязательств

Работы, услуги по содержанию имущества

в том числе:

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

Коммунальные услуги

в том числе:

Услуги связи

в том числе:
Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе:

в том числе:

Пособия по социальной помощи населению в денежной форме

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Социальное обеспечение

Оплата работ, услуг

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе:

Безвозмездные неденежные поступления в сектор государственного
управления

в том числе:

Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора
государственного управления и организаций государственного сектора

Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от
организаций (за исключением сектора государственного управления и
организаций государственного сектора)

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
организаций (за исключением сектора государственного управления и
организаций государственного сектора)

Расходы  (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210
+ стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе:

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

160

110

100

2

строки

Код

192

Код

211

3

191

200

210

аналитики

190

196

180

150

190

170

213

220

221

227

226

223

225

-

6 783 530,00

-

6 783 530,00

-

249 002,25

-

-

230

19 357,12

15 402 875,41

-

11 177 920,22

3 748 622,66

165 901,61

559 157,08

6 684 881,75

-

7 857 043,00

-

1 073 513,00

Деятельность

824 510,75

с целевыми средствами

4

-

11 368,33

11 368,33 -

85 725 198,82

-

66 489 169,10

-

5

дарственному заданию

-

Деятельность по госу-

-

51 086 293,69

240

230

210

266

262

260

250

240

-

-

-

-

-

-

239 810,22

4 200,00

244 010,22

-

-

-

-

-

-

-

-

- -

15 651 877,66

3 748 622,66

7 342 687,08

6 684 881,75

165 901,61

17 961 450,22

19 357,12

-

-

деятельность

Приносящая доход

-

120 000,00

-

6

223 000,00

103 000,00

-

51 910 804,44

7

-

67 562 682,10

234 368,33

Итого

11 368,33

120 000,00

93 582 241,82

103 000,00

-

-

-

-

-

-

239 810,22

4 200,00

244 010,22

-

Форма 0503721 с. 2



Расходы по операциям с активами
в том числе:

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе:

271

280

272

270250

260

-

-

-

-

4 984 547,36

-

6 909 862,61

1 925 315,25

-

-

-

-

4 984 547,36

-

6 909 862,61

1 925 315,25



Наименование показателя

Чистый операционный результат (стр. 301 – стр. 302); (стр. 310 +  стр.
410)

Прочие расходы

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий
контрактов (договоров)

Налоги, пошлины и сборы

1

в том числе:

из них:

из них:

5

Деятельность по госу-

3

290

Деятельность

4

с целевыми средствами

- 904 236,67

дарственному заданию

904 067,91-

168,76-

12 586 674,522 051 068,33

12 586 674,522 051 068,33

Код

301

300

строки

270

2

Код

аналитики

291

293

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

904 236,67-

904 067,91-

168,76-

14 860 742,85223 000,00

14 860 742,85223 000,00

Форма 0503721 с. 3



1

Наименование показателя Код

строки

2

Код

аналитики

3

с целевыми средствами

4

Деятельность

дарственному заданию

5

Деятельность по госу- Приносящая доход

деятельность

6 7

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

1

Степанова Н. М.
(расшифровка подписи)(подпись)

Главный бухгалтер
(подпись)(должность)

"21" января 2026 г.

Документ подписан электронной подписью.
Главный бухгалтер(Аронова Галина Павловна, Сертификат: 009678D4650351B2F415969656ECDDDBC0, Действителен: с 04.08.2025 по 28.10.2026),Руководитель(Степанова Наталья Михайловна,
Сертификат: 0D5CC8BFF29F44D38324C35A215B7AA0, Действителен: с 12.09.2025 по 06.12.2026)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

Деятельность

с целевыми средствами

4

(подпись)

Деятельность по госу-

дарственному заданию

5

Код

строки

2

Код

аналитики

3

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Аронова Галина Павловна
(расшифровка подписи)

(должность)

Главный бухгалтер Аронова Г. П.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

8-813-74-218-51,
spec_school@mail.ru

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

деятельность

6

Итого

7


