

# ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2026 г.

Учреждение

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ленинградской области "Сланцевское специальное учебно-воспитательное учреждение закрытого типа для обучающихся с девиантным (общественно-опасным) поведением"

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

	Коды
Форма по ОКУД	0503721
Дата	01.01.2026
по ОКПО	02087525
ИИН	4713004534
по ОКТМО	41642101106
по ОКПО	
ИИН	
Глава по БК	
по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<b>Доходы (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 070 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)</b>	010	100	9 908 111,33	98 311 873,34	223 000,00	108 442 984,67
<i>Доходы от собственности</i>	030	120	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат</i>	040	130	-	84 528 638,34	-	84 528 638,34
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	84 528 638,34	-	84 528 638,34
<i>Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба</i>	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные поступления текущего характера</i>	060	150	9 896 743,00	-	-	9 896 743,00
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	9 896 743,00	-	-	9 896 743,00
<i>Безвозмездные поступления капитального характера</i>	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от операций с активами</i>	090	170	-	13 783 235,00	-	13 783 235,00
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	13 783 235,00	-	13 783 235,00

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие доходы</i>	100	180	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные неденежные поступления в сектор государственного управления</i>	110	190	11 368,33	-	223 000,00	234 368,33
в том числе:						
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора государственного управления и организаций государственного сектора		191	11 368,33	-	-	11 368,33
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от организаций (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)		192	-	-	103 000,00	103 000,00
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от организаций (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)		196	-	-	120 000,00	120 000,00
<b>Расходы (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270)</b>	150	200	7 857 043,00	85 725 198,82	-	93 582 241,82
<i>Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда</i>	160	210	1 073 513,00	66 489 169,10	-	67 562 682,10
в том числе:						
Заработная плата		211	824 510,75	51 086 293,69	-	51 910 804,44
Начисления на выплаты по оплате труда		213	249 002,25	15 402 875,41	-	15 651 877,66
<i>Оплата работ, услуг</i>	170	220	6 783 530,00	11 177 920,22	-	17 961 450,22
в том числе:						
Услуги связи		221	-	165 901,61	-	165 901,61
Коммунальные услуги		223	-	6 684 881,75	-	6 684 881,75
Работы, услуги по содержанию имущества		225	6 783 530,00	559 157,08	-	7 342 687,08
Прочие работы, услуги		226	-	3 748 622,66	-	3 748 622,66
Страхование		227	-	19 357,12	-	19 357,12
<i>Обслуживание долговых обязательств</i>	190	230	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные перечисления текущего характера организациям</i>	210	240	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные перечисления бюджетам</i>	230	250	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Социальное обеспечение</i>	240	260	-	244 010,22	-	244 010,22
в том числе:						
Пособия по социальной помощи населению в денежной форме		262	-	4 200,00	-	4 200,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	239 810,22	-	239 810,22

<i>Расходы по операциям с активами</i>	250	270	-	6 909 862,61	-	6 909 862,61
в том числе:						
Амортизация		271	-	1 925 315,25	-	1 925 315,25
Расходование материальных запасов		272	-	4 984 547,36	-	4 984 547,36
<i>Безвозмездные перечисления капитального характера организациям</i>	260	280	-	-	-	-
в том числе:						

## Форма 0503721 с. 3

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие расходы</i>	270	290	-	904 236,67	-	904 236,67
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	904 067,91	-	904 067,91
Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов (договоров)		293	-	168,76	-	168,76
<b>Чистый операционный результат (стр. 301 – стр. 302); (стр. 310 + стр. 410)</b>	300		2 051 068,33	12 586 674,52	223 000,00	14 860 742,85
<i>Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)</i>	301		2 051 068,33	12 586 674,52	223 000,00	14 860 742,85
из них:						
из них:						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7



**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

Сертификат: 0D5CC8BFF29F44D38324C35A215B7AA0  
 Владелец: Степанова Наталья Михайловна  
 Действителен: с 12.09.2025 по 06.12.2026  
 Дата подписи: 21.01.2026 16:16:17

Руководитель

Степанова Н. М.

(подпись)

Степанова Н. М.

(расшифровка подписи)



**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

Сертификат: 009678D4650351B2F415969656ECDDDBCO  
 Владелец: Аронова Галина Павловна  
 Действителен: с 04.08.2025 по 28.10.2026  
 Дата подписи: 21.01.2026 16:11:37

Главный бухгалтер

Аронова Г. П.

(подпись)

(расшифровка подписи)

**Централизованная бухгалтерия**

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, место нахождение)

Руководитель

(уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Аронова Галина Павловна

(расшифровка подписи)

8-813-74-218-51,  
spec\_school@mail.ru

(телефон, e-mail)

"21" января 2026 г.

Документ подписан электронной подписью.

Главный бухгалтер(Аронова Галина Павловна, Сертификат: 009678D4650351B2F415969656ECDDDBCO, Действителен: с 04.08.2025 по 28.10.2026), Руководитель(Степанова Наталья Михайловна, Сертификат: 0D5CC8BFF29F44D38324C35A215B7AA0, Действителен: с 12.09.2025 по 06.12.2026)